[image: image1.jpg]

Территориальная избирательная комиссия Шацкого района

Рязанской области

391550, Рязанская область, г. Шацк, ул. Красная площадь, д. 5, тел. 2-47-21, 2-21-61, т/факс 2-18-59.

Р Е Ш Е Н И Е

07.07.2022 года
                               №  49/132
О назначении  ответственных за работу со средствами видеонаблюдения (видеофиксации) и трансляции изображения при проведении выборов Губернатора Рязанской области.

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Рязанской области  от  01.07.2022 г.  № 21/293-7 «О  применении средств видеонаблюдения (видеофиксации) при проведении выборов Губернатора Рязанской области», Территориальная избирательная комиссия Шацкого района
                                          Р Е Ш И Л А:

          1. Назначить  Бусареву  Елену Борисовну - секретаря территориальной избирательной комиссии Шацкого района  и  Шигаева Сергея Николаевича – члена территориальной избирательной комиссии Шацкого района ответственными за работу со средствами видеонаблюдения (видеофиксации) и трансляции изображения при проведении выборов Губернатора Рязанской области.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии  Бусареву Е.Б.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте ТИК Шацкого района Рязанской области.

Председатель ТИК Шацкого района

     Л.А.Петрушкина

Секретарь ТИК Шацкого района

     Е.Б. Бусарева